



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.03.11 BAGIAN KERJASAMA

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH (Rp) | | BERTAMBAH / (BERKURANG) | | PENJELASAN |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------------|------|---|
| | | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | (Rp) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5 | BELANJA | 1.111.550.000,00 | 1.111.550.000,00 | 0,00 | 0,00 | <i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> Honor Tim Koordinasi Kerjasama Daerah Ketua (Gol IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 12 HOK x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris (Gol IV) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol IV) 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Honor Anggota Tim Teknis Kerjasama Daerah Gol IV 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Gol III 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Gol II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Jasa Konsultasi dibawah 50 juta PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2 | BELANJA LANGSUNG | 1.111.550.000,00 | 1.111.550.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35 | Kerjasama Pembangunan | 1.111.550.000,00 | 1.111.550.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 | <i>Analisa Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Kerjasama Antar Daerah dan Luar Negeri</i> | 189.200.000,00 | 189.200.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.1 | Belanja Pegawai (Bel. Langsung) | 36.900.000,00 | 36.900.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.1.01 | Honorarium PNS | 36.900.000,00 | 36.900.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.1.01.01 | Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS | 36.000.000,00 | 36.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.1.01.02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa | 900.000,00 | 900.000,00 | 0,00 | 0,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH (Rp) | | BERTAMBAH / (BERKURANG) | | PENJELASAN |
|--------------------------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------------|------|---|
| | | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | (Rp) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2 | Belanja Barang dan Jasa | 152.300.000,00 | 152.300.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.01.01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas A4 HVS 80 Gram 10 Rim x 44.000,00 = 440.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 10 Rim x 47.000,00 = 470.000,00 Stopmap Folio Buffalo 100 Buah x 2.200,00 = 220.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Binder Clip 3 Dus x 10.000,00 = 30.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Penggandaan Foto copy 20.000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | 6.000.000,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 6.000.000,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | Snack Box 120 orang Nasi Box 120 orang Snack Box 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Nasi Box 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.15 | Belanja Perjalanan Dinas | 41.110.000,00 | 41.110.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.15.02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 41.110.000,00 | 41.110.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 41.110.000,00 = 41.110.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.21 | Belanja Jasa Konsultasi | 99.990.000,00 | 99.990.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.21.01 | Belanja Jasa Konsultasi Penelitian | 49.995.000,00 | 49.995.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Jasa Konsultasi Belanja Jasa Konsultasi Penelitian 1 Paket x 49.995.000,00 = 49.995.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.01 . 5.2.2.21.04 | Belanja Jasa Konsultasi Lainnya | 49.995.000,00 | 49.995.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Jasa Konsultasi Pendataan Belanja Jasa Kopsultasi Pendataan 1 Paket x 49.995.000,00 = 49.995.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 | Optimalisasi Kerjasama dengan Pihak Ketiga | 189.200.000,00 | 189.200.000,00 | 0,00 | 0,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH (Rp) | | BERTAMBAH / (BERKURANG) | | PENJELASAN |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------------|------|--|
| | | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | (Rp) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | Lokasi Kegiatan : Kota Bogor |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.1 | Belanja Pegawai (Bel. Langsung) | 124.950.000,00 | 124.950.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.1.01 | Honorarium PNS | 124.950.000,00 | 124.950.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.1.01.01 | Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS | 124.950.000,00 | 124.950.000,00 | 0,00 | 0,00 | Honor Bulanan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Koordinasi Kerjasama Daerah Ketua (Gol. IV) 35 HOK x 250.000,00 = 8.750.000,00 Wakil Ketua (Gol. IV) 35 HOK x 225.000,00 = 7.875.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 35 HOK x 200.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Tetap (Gol. IV) 105 HOK x 175.000,00 = 18.375.000,00 Anggota Tidak Tetap (Gol. IV) 78 HOK x 175.000,00 = 13.650.000,00 Honor Tim Teknis Kerjasama Daerah Anggota (Gol. IV) 70 HOK x 175.000,00 = 12.250.000,00 Anggota (Gol III) 280 HOK x 150.000,00 = 42.000.000,00 Anggota (Gol II) 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2 | Belanja Barang dan Jasa | 64.250.000,00 | 64.250.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 983.000,00 | 983.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.01.01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 983.000,00 | 983.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja ATK Kegiatan Kertas Buram Berwarna 6 rim x 130.000,00 = 780.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00 Stopmap Folio Buffalo 50 Buah x 1.700,00 = 85.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 22.000,00 = 22.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Pengandaan | 1.750.000,00 | 1.750.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.06.01 | Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam) | 750.000,00 | 750.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.06.02 | Belanja Pengandaan | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Cetak Cetak Himpunan Perjanjian 5 Buku x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Pengandaan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH (Rp) | | BERTAMBAH / (BERKURANG) | | PENJELASAN |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------------|------|--|
| | | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | (Rp) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | 41.900.000,00 | 41.900.000,00 | 0,00 | 0,00 | Foto copy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.11.02 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | 41.900.000,00 | 41.900.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan 730 orang x 30.000,00 = 21.900.000,00 Jamuan Ringan 1,000 orang x 20.000,00 = 20.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.15 | Belanja Perjalanan Dinas | 19.617.000,00 | 19.617.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.02 . 5.2.2.15.02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 19.617.000,00 | 19.617.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pulau Jawa dan Bali 1 Paket x 19.617.000,00 = 19.617.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 | Optimalisasi Kerjasama antar daerah dan Luar Negeri | 496.650.000,00 | 496.650.000,00 | 0,00 | 0,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.1 | Belanja Pegawai (Bel. Langsung) | 320.400.000,00 | 320.400.000,00 | 0,00 | 0,00 | Lokasi Kegiatan : Kota Bogor |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.1.01 | Honorarium PNS | 320.400.000,00 | 320.400.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.1.01.01 | Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS | 320.400.000,00 | 320.400.000,00 | 0,00 | 0,00 | Honor Bulanan KPA 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Penyusun Naskah Perjanjian (Kesepakatan Bersama, Perjanjian Kerjasama, LoI, MoU, Letter of Interest, Letter of Agreement, addendum, amandemen, dan lain-lain Penanggung Jawab 40 NP x 1.500.000,00 = 60.000.000,00 Ketua 40 NP x 1.250.000,00 = 50.000.000,00 Sekretaris 40 NP x 1.000.000,00 = 40.000.000,00 Anggota 200 NP x 750.000,00 = 150.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2 | Belanja Barang dan Jasa | 176.250.000,00 | 176.250.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 7.500.000,00 | 7.500.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.01.01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 7.500.000,00 | 7.500.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas A4 HVS 80 Gram |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH (Rp) | | BERTAMBAH / (BERKURANG) | | PENJELASAN |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------------|------|--|
| | | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | (Rp) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | 10 rim x 44.000,00 = 440.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 10 rim x 47.000,00 = 470.000,00 Stopmap folio Buffalo 100 Buah x 2.200,00 = 220.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Binder Clip 3 Dus x 10.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Pelaksana Kegiatan Kertas Concorde Uk Plano (79x109 cm) 1,000 Lembar x 4.500,00 = 4.500.000,00 Tinta Printer 12 Buah x 150.000,00 = 1.800.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.03 | Belanja Jasa Kantor | 78.700.000,00 | 78.700.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.03.18 | Belanja Iuran Keanggotaan Pemerintah | 78.700.000,00 | 78.700.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Iuran Keanggotaan Pemerintah ICLEI (2015 dan 2016) 2 Tahun x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 City Net Asia Pacific (2015) 1 Tahun x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 JKPI (2016) 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 AKOPSI (2016) 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Mayors for Peace (2016) 1 Tahun x 700.000,00 = 700.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Penggandaan Foto copy 20,000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | 6.000.000,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 6.000.000,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack Box 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Nasi Box 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.15 | Belanja Perjalanan Dinas | 80.050.000,00 | 80.050.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.03 . 5.2.2.15.02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 80.050.000,00 | 80.050.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Wilayah Kota Bogor dan Luar Negeri 1 Paket x 80.050.000,00 = 80.050.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH (Rp) | | BERTAMBAH / (BERKURANG) | | PENJELASAN |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------------|------|--|
| | | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | (Rp) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 | Monitoring dan Evaluasi Kerjasama dengan Pihak Ketiga | 236.500.000,00 | 236.500.000,00 | 0,00 | 0,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah |
| | | | | | | Lokasi Kegiatan : Kota Bogor |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.1 | Belanja Pegawai (Bel. Langsung) | 37.600.000,00 | 37.600.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.1.01 | Honorarium PNS | 37.600.000,00 | 37.600.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.1.01.01 | Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS | 35.800.000,00 | 35.800.000,00 | 0,00 | 0,00 | Honor Bulanan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi Kerjasama Pihak Ketiga Ketua (Gol. IV) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua (Gol. IV) 20 HOK x 225.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol III 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol II 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.1.01.02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa | 1.800.000,00 | 1.800.000,00 | 0,00 | 0,00 | Honor Tim Pengadaan Jasa Konsultasi 1. PPK 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 2. Pejabat Pengadaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 3. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2 | Belanja Barang dan Jasa | 198.900.000,00 | 198.900.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 657.000,00 | 657.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.01.01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 657.000,00 | 657.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas A4 HVS 80 Gram 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 4 rim x 48.000,00 = 192.000,00 Stopmap Folio Buffalo 150 Buah x 1.700,00 = 255.000,00 Binder Clip No.200 3 Dus x 10.000,00 = 30.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 639.000,00 | 639.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | 639.000,00 | 639.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Penggandaan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH (Rp) | | BERTAMBAH / (BERKURANG) | | PENJELASAN |
|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------------|------|--|
| | | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | (Rp) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | 11.650.000,00 | 11.650.000,00 | 0,00 | 0,00 | Foto Copy 3,195 Lembar x 200,00 = 639.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.11.02 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | 11.650.000,00 | 11.650.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 245 orang x 20.000,00 = 4.900.000,00 Jamuan makan 225 orang x 30.000,00 = 6.750.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.15 | Belanja Perjalanan Dinas | 12.088.000,00 | 12.088.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.15.02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 12.088.000,00 | 12.088.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pulau Jawa dan Bali) 1 Paket x 12.088.000,00 = 12.088.000,00 |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.21 | Belanja Jasa Konsultasi | 173.866.000,00 | 173.866.000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1.20 . 1.20.03 . 35.04 . 5.2.2.21.04 | Belanja Jasa Konsultasi Lainnya | 173.866.000,00 | 173.866.000,00 | 0,00 | 0,00 | Belanja Jasa Konsultasi Belanja jasa konsultasi Pendataan 4 Paket x 43.466.500,00 = 173.866.000,00 |
| | SURPLUS / (DEFISIT) | (1.111.550.000,00) | (1.111.550.000,00) | 0,00 | 0,00 | |

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA